
Prisiekė teisiamas meras ir naujos kadencijos miesto Taryba

Šiandien vykusiame inauguraciniame naujai išrinktos 2019-2023 m. miesto Tarybos
posėdyje staigmenų nebuvo. Kaip ir numatyta iš anksto sudarytoje darbotvarkėje
dalyvaujant  Panevėžio miesto savivaldybės 32 rinkimų komisijos pirmininkei Zinai
Stripeikienei bei Vyriausybės atstovei Kristinai Nakutytei prisiekė 26 Tarybos nariai bei už
korupcinius nusikaltimus teisiamas Rytis Mykolas Račkauskas, 16 000 miestiečių balsų dėka
antrą kadenciją tapęs miesto meru. Posėdyje nedalyvavo su komitetu  “Kurkime jaukų
miestą KARTU” į miesto Tarybą patekęs Ričardas Bakanauskas.

Pagal įstatymuose aprašytą priesaikos ceremoniją, prisiekiama padėjus ranką ant
Konstitucijos ir perskaitant vieną iš dviejų pateiktų priesaikos tekstų. Tekstai vienodi, tik
skiriasi jų pabaiga. Viename prašoma Dievo pagalbos, kitame ne. To iš pirmo karto nepavyko
padaryti Maurikijui Grėbliūnui. Politikas pamiršo uždėti ranką ant Konstitucijos, tad
priesaikos tekstą teko kartoti.

Susirinkusius į posėdį pasveikino Panevėžio vyskupas, Seimo narys Petras Nevulis, kuris
perskaitė ir bendrą Seimo narių Povilo Urbšio, Guodos Burokienės, Rasos Juknevičienės,
Broniaus Matelio sveikinimo laišką, PPPAR Prezidentas Sigitas Gailiūnas bei gen.
direktorius Visvaldas Matkevičius, didžiausią sportui skirtų biudžeto pinigų dalį gavę
krepšinio klubo “Lietkabelis” bei futbolo klubo “Panevėžys” atstovai.

Išvakarėse pasirašyta valdančiosios daugumos koalicijos sutartis. Pagal šią sutartį 
2015-2019 m. Tarybos kadencijos valdančiajai daugumai  priklauso 16 tarybos narių iš 27
(„Atsinaujinančiam Panevėžiui“ – 9 nariai, LVŽS – 3, LLS – 2, LSDP – 2).

Koalicijos pritarimu mero pavaduotojų pareigoms užimti Tarybai pateiktos Deivido
Labanavičiaus (LVŽS) ir Valdemaro Jakšto (LLS) kandidatūros.Joms pritarta be jokių
staigmenų.

Administracijos direktoriaus postą kitame posėdyje turėtų užimti Tomas Jukna
(„Atsinaujinančiam Panevėžiui“), jo pavaduotojų – Žibutė Gaivenienė („Atsinaujinančiam
Panevėžiui“) ir Kazimieras Armonavičius (LSDP).

Miesto Taryboje dar dirbs 5 “Kurkime jaukų miestą KARTU”, 4 TS-LKD, bei 2 Lietuvos
žaliųjų partijos atstovai.  Viso miesto Taryboje 27 nariai.

 



Prisiekė teisiamas meras ir naujos kadencijos miesto Taryba


